Professional Center oficina 408 en el cuarto piso asistiendo personalmente 
lodos los accionislas a continuación se procede a enlstar la nomina de los 
accionistas presentes 

+ El Señor JOHN EDGAR DHONAU, de nacionalidad estadounidense, 
portador de la cedula de identidad N*095037190 6 declara ser 
propietario de (408) cuatrocientas ocho acciones ordinanas, 
nommativas de un dólar cada una, eguivalentes a USD$ 408,00 
dólares de los Estados Unidos de America que corresponden al 51% 
del capital social suserto y pagado, y 

+ El Señor PHILIP. COURTNEY SMITH de nacionalidad estadounidense 
portador del pasaporte N* 701903761 declara ser propietario de (392) 
trescientas noventa y dos acciones ordinarias, nominativas de un 
dolar cada una, equivalentes a USD $392,00 dólares de los Estados 
Unidos de Ameca, que corresponden al 49%, del caprtal social 
Susento y pagado debidamente representado por su 
apoderado, señor JOHN EDGAR DHONAU, según Poder que se